HR Hannover E-/F-Jugend 2018/19

Anfanger ménnliche E-Jugend St.1 Rd. 1 Gr. 1 Gro3burgwedel 26.8.18

Tabelle und Spielplan

Mannschaft

Datum,

Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

V¥

N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen

Gastmannschaft

TS GrofRRburgwedel

SV Eintracht Hiddestorf |1
TuS Bothfeld v. 1904 e.V. Il
HV Barsinghausen I

Spielleiter-Kontaktadresse
Niemeyer, Birgit, Vinnhorster Weg, 85, 30419 Hannover, Mobil:
+491607628381, Tel.: 0511796657, Niemeyer.birgit@t-online.de,
niemeyer.birgit@t-online.de

nu .Dokument 013, erstellt am 08.12.2025 23:27 | Seite 1 von 1

So. 26.08.2018 11:00

11:25
11:50
12:15
12:40
13:05

403210
403210
403210
403210
403210
403210

TS GroRRburgwedel

HV Barsinghausen I
TuS Bothfeld...904 e V. Il
SV Eintracht...ddestorf Il
TuS Bothfeld...904 e.V. Il
TS GroRRburgwedel

Hallenverzeichnis

403210

Legende
v

u

h

t
NH
NG
N2
WH
WG
w2
V]
ZH
ZG

Burgwedel, SZ Auf der Ramhorst

TuS Bothfeld...904 e.V. Il
SV Eintracht...ddestorf Il
HV Barsinghausen I

TS GrofRburgwedel

SV Eintracht...ddestorf Il
HV Barsinghausen I

Auf der Ramhorst, 30938 Burgwedel (OT GroRRburgwedel)

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geandert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zuriickgezogen

1.0



