

HR Hannover E-/F-Jugend 2018/19

Anfänger männliche E-Jugend St.1 Rd. 1 Gr. 1 Großburgwedel 26.8.18

Tabelle und Spielplan

Mannschaft

TS Großburgwedel
SV Eintracht Hiddestorf II
TuS Bothfeld v. 1904 e.V. II
HV Barsinghausen II

Spielleiter-Kontaktadresse

Niemeyer, Birgit, Vinnhorster Weg, 85, 30419 Hannover, Mobil:
+491607628381, Tel.: 0511796657, Niemeyer.birgit@t-online.de,
niemeyer.birgit@t-online.de



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 26.08.2018 11:00 403210	TS Großburgwedel	TuS Bothfeld...904 e.V. II	1:0
11:25 403210	HV Barsinghausen II	SV Eintracht...ddestorf II	NH
11:50 403210	TuS Bothfeld...904 e.V. II	HV Barsinghausen II	NG
12:15 403210	SV Eintracht...ddestorf II	TS Großburgwedel	0:1
12:40 403210	TuS Bothfeld...904 e.V. II	SV Eintracht...ddestorf II	0:1
13:05 403210	TS Großburgwedel	HV Barsinghausen II	NG

Hallenverzeichnis

403210 Burgwedel, SZ Auf der Ramhorst
Auf der Ramhorst, 30938 Burgwedel (OT Großburgwedel)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geändert
t ... Heimrecht wurde getauscht
NH ... Heimmannschaft nicht angegetreten
NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
U ... Begegnung wurde umgewertet
ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen